令和６年7月吉日

藤ヶ丘文化村自治会 会員各位
藤ヶ丘文化村自治会

会長：小川 保

担当：総務部

 自治会フォトコンテスト
開催に伴う写真提供のお願い

日頃より、自治会活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

この度、会員皆さまといっしょに思い出をつくれるように、フォトコンテストを開催いたします。自治会では、今夏から秋に

かけて、各種イベントを企画・実施していく予定です。その雰囲気を写真に収めて、会員による選考でコンテストを行います。

詳細は、以下内容をご確認いただき、ぜひご参加ください。

テーマ: 「楽しむ・創る・盛上げる自治会イベント」

このテーマに沿った写真を募集します。

これから行う自治会関連イベントでの、会員の活動や参加者の楽しい雰囲気が

伝わる写真をできるだけ多く撮ってください。

応募期間: 2024 年８月1 日（木）～11 月30 日（土）

応募方法:

①メール：写真データをメールに添付し、自治会専用emailアドレス（ bunkamura0252@grupo.jp ）に送信してくだ

さい。メール件名を『 フォトコンテスト応募 』とし、本文には、所属ブロック・班・住宅Noと応募者名、公

開用のニックネームを記載してください。

②USB ：写真データを保存したUSBメモリーを、総務理事の加藤宅のポストに投函してください。USBメモリーは返却

しますので、所属ブロック・班・住宅Noと応募者名を記載したメモを同梱してください。

応募資格: 自治会員およびそのご家族

審査方法:

応募作品は、随時自治会ホームページに掲載します。ホームページでは、掲載された写真を投票できますので、12月1日時

点のホームページの投票数で最優秀賞及び優秀賞が決定されます。

また、応募された作品の中で自治会役員による特別賞の審査を行います。特別賞の作品は、春日部市自治会写真コンクールへ

の出展をさせていただきます。

結果発表: 2024 年12 月15 日（日）

結果は自治会のホームページおよび回覧板にて発表いたします。

注意事項:

・応募作品は未発表のオリジナル作品に限ります。

・応募作品の著作権は撮影者に帰属しますが、自治会の広報活動に使用させていただく場合があります。

・皆さまのご応募を心よりお待ちしております。お困りごとやご不明点がございましたら、自治会専用e-mailもしくは文化村

自治会ホームページのお問い合わせよりお願いします。

mailto:bunkamura0252@grupo.jp